„      Matheus       Macrelle, 
solacio  sacriste. 

Joh.  Bradley, 

Edmundus        [  Non 

Brayscha,     |rprofessi. Joh.  Holme, 

Anno  Domini  millesimo  D.,  xxvii.  die  mensis  Aprilis,  Nos  Ricar- 
dus  etc.,  assumpto  nobiscum  predilecto  confratre  nostro,  Roberto 

Bedalle,  canonico  nostri  monasterii  predicti  de  Schappra,  visita- 
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vimus  monasterium  de  Cokyrsande,  nostri  Ordinis  Premonstratensis, 

Eboracensis  diocesis.  Et  quamvis  abbas  dicti  monasterii  diuturno 

tempore  fuerit  gravi  vexatus  infirmitate,  tamen  per  hoc  non  dimi- 
nuuntur  bona  monasterii.  Sed  et  nunc  in  dies  convalescit,  et 

singula  ad  uberiorem  ducere  effectum  et  profectum  animose 
anhelat.  Plures  ibidem  fratres,  diversis  infectos  infirmitatibus, 

comperimus,  quarnm  causam  diligenter  perscrutantes  invenimus 
illud  ob  inordinate  potacionis  et  vigilancie  post  completorium, 

quas  potaciones,  ut  premittitur,  post  completorium  inhibemus  de 

cetero,  sub  pena  contemptus,  tarn  ex  parte  petencium  quam 

licenciam  concedenciiim,  videlicet  quod  liceat  eisdem  occasionem 

ad  hujusmodi  a  superioribus  concedi,  officiariis  tamen,  racione 

officiorum  suorum,  duntaxat  exceptis.  Districte  iiisuper  in- 
hibemus ne  abbas  ibidem  subditos  licenciare  presumat  ad  nupcias, 

nundinas,  sive  ad  cetera  spectacula,  contra  canonum  et  statutorum 

nostri  Ordinis  jura,  transire,  nee  ad  hoc  presumant  a  prelate 

licenciam  petere,  nisi  sint  eis  valde  propinqui,  puta  frater  vel 

soror  aut  simile  hujusmodi.  Precipimus  etiam  suppriori  silen- 
cium  locis  debitis,  presertim  ecclesia  et  claustro,  melius  observari 

sub  pena  statuti  sine  spe  remittendi.  Alia  ad  presens  non  comperi- 
mus. In  granis,  animalibus,  ceterisque  omnibus  habundantissime 

ditantur,  onere  debitorum  nequaquam  gravati.  Data  sigillo  nostro 
visitatorio.  anno,  die,  meiise  et  loco  prenominatis. 

Ulteriusque  presens  per  decretum  omnibus  et  singulis  dicte  f.  144. 
ecclesie  fratribus  inhibemus  ne  candidum  habitum  vilipendant 

extra  monasterium  ;  collobia  nigra  cum  liripipiis  verei  (?)  coloris  circa 

colla  portando  que  omnino  curiositatem  et  nullam  corporis  iieces- 
sitatem  requirunt  et  portentant;  necnon  etiam  Roberto  Burtone 

et  Thome  Calet,  suis  demeritis  exigentibus,  voce  et  stallo  privatis, 
quos  decrevimus  esse  novissimos  in  conventu  donee  per  dominum